

<b>Zakázka</b>	<b>Oprava Komunikace</b>
<b>Odběratel</b>	město Pohořelice
<b>Adresa</b>	Pohořelice
<b>Telefon</b>	
<b>e-mail</b>	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
<b>Znojemská - Kasárna - Žulová kostka</b>	<b>Celkem bez DPH</b>		<b>85 888 Kč</b>	
Demontáž kostka	25,2	m2	380 Kč	9 576 Kč
Odtranění podloží	25,2	m2	450 Kč	11 340 Kč
Podbetonáž podkládů vč hutnění beton B25/30	3,4	m3	3 850 Kč	13 090 Kč
Zpětná montáž kostek	25,2	m2	980 Kč	24 696 Kč
Spárování B25/30	1	kpl	3 800 Kč	3 800 Kč
Úprava přechodu pro Nevidomé	1	kpl	9 750 Kč	9 750 Kč
Příplatek práce v komunikaci vč značení	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
Odvoz sutí vč ukládky	7	tun	645 Kč	4 515 Kč
Přesun hmot	7	%	803 Kč	5 621 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>85 888 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>85 888 Kč</b>

Datum  
30.10.2023

Razítko a podpis